PORTARIA 030/2014

 A Prefeita Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e

considerando a legislação vigente, RESOLVE,

 1º - Nomear os senhores Fátima Regina C da Cruz Escobar (titular)

representante do Executivo Municipal tendo como suplente Oswaldo Pereira T.

Júnior; Vanuza  Pereira Alves e Maria Carmen Bastos Garcia Abib,

representantes dos docentes e trabalhadores da Educação (titulares) Siliene

Alvim Lopes e Simone Cristina Floriano (suplentes); Vanesa Pereira Tostes e

Andreia da Costa Bazilio (titulares) como representantes dos pais de Alunos das

Escolas Municipais, tendo como suplentes Andreia Luiza Policarpo do

Nascimento e Luiza Margarida Cândido Antoneli; Elena Maria do Carmo Silva

e Marinete Valle Duarte Vieira (titulares) como representantes da Sociedade

Civil tendo como suplentes Ester Haber de Souza e Cristiane de Souza Cardoso

como membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

 2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  11/06/2017.

 3º - Revogadas as disposições em contrário.

 4º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Goianá, 18 de agosto de 2014

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita Municipal